

# Kofod Investment IVS

Spurvestræde 4  
4690 Haslev

Årsrapport  
14. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Mie Kofod  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kofod Investment IVS

Spurvestræde 4

4690 Haslev

Telefonnummer: 41666980

e-mailadresse: kofod1994@hotmail.com

CVR-nr: 38933337

Regnskabsår: 14/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anden reklamevirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 5.369 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 22.567 og en egenkapital på kr. -5.368.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		145.000
Eksterne omkostninger .....		-73.784
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>71.216</b>
Personaleomkostninger .....		-76.555
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.339</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.369</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-5.369
<b>I alt .....</b>		<b>-5.369</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		22.567
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.567</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.567</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-5.369
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.368</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.935</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.567</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret